
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 8.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

159 254 0 413 366 47
Разни вонпарнични
предмети

6 4 0 10 4 6Оставина по приговор

217 6 0 223 7 216Физичка делба

2 0 0 2 1 1
Регистрација на
политички партии и др

16 1004 0 1020 1005 15Заверки

345 76 0 421 71 350
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1 0 1 0 1Оставина

61 17 0 78 5 73Замолници

806 1362 2168 1459 709Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

58 74 0 132 88 44
Приговори против
неправилности при
извршување

9 2 0 11 0 11Против  извршување

2 0 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

2 15 0 17 14 3Издавање дозволи

71 91 162 102 60Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



12 1 0 13 1 12Разни парнични предмети

2259 266 0 2525 36 2489Работни спорови

4 1 0 5 3 2Платни налози-предлог

467 19 0 486 10 476Трговски спорови

336 14 0 350 12 338Стечај

491 108 0 599 18 581Семејни спорови

1134 55 0 1189 35 1154Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

987 32 0 1019 31 988Имотни спорови

1824 245 0 2069 55 2014
Платни налози по
приговор

2 1 0 3 0 3Платен налог жалби

2180 174 3 2351 70 2281Парнични-мала вредност

9701 916 10614 271 10343Вкупно - вид на предмет 3

10578 2369 12944 1832 11112Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 152 0 169 148 21
Предмети од  судска
упрaва

17 152 169 148 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1
Слободен пристап до
информации
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4 6 0 10 4 6
Евиденција на преставки
и поплаки

4 7 11 4 7Вкупно - вид на предмет 0

21 159 180 152 28Вкупно - област 0

10599 2528 13124 1984 11140Вкупно 3
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